

 MERKEZİ KAYIT KURULUŞU	MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş.		
	Tarih 21.10.2005	GENEL MEKTUP No: 35	Referans KSM\Hisse Senedi Teslim Taahhütnamesi, Hisse Senedi Teslim, İptal ve İmha Esasları\35
KONU : HİSSE SENEDİ TESLİM TAAHHÜTNAMESİ ve HİSSE SENEDİ TESLİM,İPTAL VE İMHA ESASLARI			

İLGİLİ : SAYIN GENEL MÜDÜR VE SERMAYE PİYASALARI YÖNETİCİLERİ
(İHRAÇCI, BANKA, ARACI KURUM VE PORTFÖY YÖNETİM ŞİRKETİ)

(33) Sayılı Genel Mektubumuz ile 31.10.2005 tarihi itibariyle hisse senetlerinin kaydileştirilmesinin planlandığı duyurulmuştur.

Bilindiği üzere, 2499 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu (Kanun) ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun (Kurul) Seri:IV, No: 28 "Kaydileştirilen Sermaye Piyasası Araçlarına İlişkin Kayıtların Tutulmasının Usul Ve Esasları Hakkında Tebliğ" ile; Kurulca, Kanunun 10/A maddesine göre kaydı tutulması kararlaştırılan ve Kanunun yürürlüğe girmesinden önce ya da 10/A maddesinin birinci fıkrası uyarınca bastırılan sermaye piyasası araçlarının 31.12.2007 tarihi sonuna kadar ihraççı kuruluşlara, bunların yetkili kıldığı aracı kuruluşlara veya sermaye piyasası araçlarının kaydını tutacak MKK'ya teslim edilmesi zorunlu tutulmuştur.

Kurul 14.10.2005 tarihli toplantısında Ek-1'de yer alan "Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. Tarafından Kayden İzlenecek Hisse Senetlerine İlişkin Teslim, İptal ve İmha Esasları"nın onaylamıştır.

Söz konusu esaslar çerçevesinde anonim ortaklık sermayesinin halka açık olmayan kısmına isabet eden hisse senetlerinin öncelikle ihraççı anonim ortaklığa veya ihraççı tarafından bu konuda yetkilendirilmiş olması halinde bunların yetkili kıldığı aracı kuruluşlara teslimi esastır. Halka açık kısım ise aracı kuruluşlar vasıtasıyla teslim edilecektir. Her iki durumda da Takasbank MKK adına tesellüm yapacaktır. İhraççılar ve aracı kuruluşlar sermaye piyasası araçlarını doğrudan MKK'ya teslim etmeyecekler, teslimlerini Takasbank'a yapacaklardır. Bu bağlamda, kaydileştirme sonrası hak sahiplerince fiziken muhafazasına devam edilmekte olan hisse senetlerinin 31.12.2007 tarihine kadar aracı kuruluş ve ihraççılar tarafından Takasbank'a teslim edilmesi gerekmektedir.

Diğer taraftan, söz konusu esaslar uyarınca 31.10.2005 tarihinden sonra, yapılacak teslimlerde geçerli olmak üzere ,

- i) Teslimin aracı kuruluş vasıtasıyla yapıldığı durumlarda Ek-2'de yer alan "Aracı Kuruluş Taahhütnamesi"nin teslimi yapan aracı kuruluşça verilmesi, bununla birlikte teslim konu senetlerin ihraççısı tarafından ayrıca Ek-3'de yer alan "İhraççı Taahhütnamesi"nin verilmesi,
- ii) Teslimin aracı kuruluş kullanılmaksızın bizzat ihraççı tarafından yapıldığı durumlarda ihraççı tarafından Ek-3'de yer alan "İhraççı Taahhütnamesi"nin verilmesi,

- iii) Teslim eden kuruluşun aynı anda hem ihraççı hem aracı kuruluş sıfatlarını taşıması ve teslimin bizzat kendisi tarafından yapılıyor olması halinde Ek-2’de yer alan “Aracı Kuruluş Taahhütnamesi”nin teslimi yapan aracı kuruluşça verilmesi,

gerekmektedir. Taahhütnameler işlem yapabilmek için bir defaya mahsus alınacak olup, her işlemde ibrazı gerekmeyecektir.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederiz.

Saygılarımızla,

MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş.

Remzi ÖZBAY
Genel Müdür
Yön. Kurulu Üyesi

Dr. Yakup ERGİNCAN
Genel Müdür Yardımcısı

- Ek-1: Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. Tarafından Kayden İzlenecek Hisse Senetlerine İlişkin Teslim, İptal ve İmha Esasları
Ek-2: Aracı Kuruluş Taahhütnamesi
Ek-3: İhraççı Kuruluş Taahhütnamesi

MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş.

Askerocağı Cad. Süzer Plaza,
No:1/15 Kat:2
34367 Elmadağ – Şişli / İSTANBUL
www.mkk.com.tr
Tel : 0 (212) 334 57 00
Faks : 0 (212) 334 57 57
E-posta : kaydisistem@mkk.com.tr

 MERKEZİ KAYIT KURULUŞU	Genel Mektup No: 35	Referans KSM\ Hisse Senedi Teslim Taahhütnamesi, Hisse Senedi Teslim, İptal ve İmha Esasları\35	Tarih 21.10.2005	Sayfa 2/2
---	--------------------------------	---	----------------------------	---------------------